

The Sneaker Store ApS

Håndværkervej 24G, 9000 Aalborg

CVR-nr. 42 25 04 30

Årsrapport

1. januar - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024.

Frederik Asklev Flindt Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

The Sneaker Store ApS
Håndværkervej 24G
9000 Aalborg

CVR-nr.: 42 25 04 30
Stiftet: 24. marts 2021
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 30. september
4. regnskabsår

Direktion

Frederik Asklev Flindt Hansen
Lasse Brask Andersen
Gustav Toft Simonsen

Revision

Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8
3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af sneakers via selskabets webshop thesneakerstore.dk

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2024 har været endnu et år med betydelige investeringer for forretningen. I marts åbnede selskabet sin første fysiske butik i Århus C og etablerede samtidig et fast kontor samme sted. I februar blev der implementeret et nyt lagersystem, hvilket har resulteret i en markant effektivisering af driften.

Derudover har året været præget af fokus på genforhandling af forskellige aftaler, etablering af nye og mere effektive logistikløsninger samt opbygning af en medarbejderstab, der kan bringe forretningen til nye højder.

I 2024 har selskabet haft som mål at fastholde sin position som markedsleder i Skandinavien, hvilket er lykkedes i både Danmark og Sverige.

Med en vækst på 63 % i topline i Danmark vurderes resultatet for 2024 som yderst tilfredsstillende. Det bemærkes, at regnskabet dækker en periode på ni måneder, da vi af praktiske årsager har valgt at forskyde regnskabsåret. Derfor indgår vores højsæson i Q4 ikke i dette regnskab, hvilket naturligvis har en påvirkning på såvel top- som bundlinjen.

Resultatopgørelse

Note	1/1 - 30/9 2024	1/1 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	3.082.193	4.187.770
2 Personaleomkostninger	-2.233.413	-2.615.633
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.341	0
Driftsresultat	843.439	1.572.137
Andre finansielle indtægter	5.402	14.649
1 Øvrige finansielle omkostninger	-59.058	-72.846
Resultat før skat	789.783	1.513.940
Skat af årets resultat	-166.056	-325.732
Årets resultat	623.727	1.188.208
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	30.000	0
Udbytte for regnskabsåret	240.000	0
Overføres til overført resultat	353.727	1.188.208
Disponeret i alt	623.727	1.188.208

Balance

Aktiver		
Note	30/9 2024	31/12 2023
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	74.780	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	74.780	0
Deposita	234.605	124.212
Finansielle anlægsaktiver i alt	234.605	124.212
Anlægsaktiver i alt	309.385	124.212
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	3.853.212	2.897.697
Forudbetalinger for varer	18.282	4.805
Varebeholdninger i alt	3.871.494	2.902.502
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.250	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.906	54.000
Andre tilgodehavender	617.731	835.730
Periodeafgrænsningsposter	84.657	11.398
Tilgodehavender i alt	734.544	901.128
Likvide beholdninger	57.198	1.140.405
Omsætningsaktiver i alt	4.663.236	4.944.035
Aktiver i alt	4.972.621	5.068.247

Balance

Passiver		
Note	30/9 2024	31/12 2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	2.270.974	1.917.247
Foreslået udbytte for regnskabsåret	240.000	0
Egenkapital i alt	2.570.974	1.977.247
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	95.834	266.784
Hensatte forpligtelser i alt	95.834	266.784
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	166.056	325.732
Langfristede gældsforpligtelser i alt	166.056	325.732
Gæld til pengeinstitutter	1.093.829	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	189.465	341.607
Gæld til tilknyttede virksomheder	299.232	21.730
Anden gæld	557.231	2.135.147
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.139.757	2.498.484
Gældsforpligtelser i alt	2.305.813	2.824.216
Passiver i alt	4.972.621	5.068.247

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	269.039	0	309.039
Kontant kapitaludvidelse	20.000	0	0	20.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.188.208	0	1.188.208
Kontant kapitaludvidelse	0	460.000	0	460.000
Egenkapital 1. januar 2024	60.000	1.917.247	0	1.977.247
Årets overførte overskud eller underskud	0	353.727	240.000	593.727
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	30.000	0	30.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-30.000	0	-30.000
	60.000	2.270.974	240.000	2.570.974

Noter

	1/1 - 30/9 2024	1/1 - 31/12 2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	59.058	72.846
	59.058	72.846
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.190.522	2.550.390
Andre omkostninger til social sikring	42.891	65.243
	2.233.413	2.615.633
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	6
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 2.000. Virksomhedspantet omfatter selskabets varebeholdninger, simple fordringer fra salg, immaterielle rettigheder og driftsinventar/materiel, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 3,9 mio. kr.		

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en opsigelsesperiode på mellem 3-14 måneder, svarende til en forpligtelse på t. kr. 709.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vincere Ventures ApS, CVR-nr. 43937243, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
